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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K01530007D

2. Data e Regjistrimit 16/09/2007
3. Emri i Subjektit AURORA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/03/2000
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE KATUNDI I RI KASHAR 

108.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushe e prodhimit, montimit, tregtimit te gipsit.
Njazi Marku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/09/2022                Deri: 22/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Aida Xhizdari12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 15/10/2021                Deri: 

13. Ortakët SaimirSuli
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 43.200.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 40,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SeitSuli

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 32.400.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 30,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët XhevdetSuli

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 32.400.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 30,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Autostrada Tirane - Durres,Km 9, 
Kashar, Kamion DAF/Rimorkio TR9253N/TR5254N. Tirane 
Tirane  TIRANE Autostrada Tirane - Durres,Km 9, 
Kashar,Kamionqine Benz TR3997N. Durres Durres  
DURRES Lagjja nr.14, Shkozet, zona kadastrale 8517, 
nr.10101 Tirane Tirane  TIRANE Autostrada Tirane - 
Durres,Km 9, Kashar, Furgon Benz TR3700N Tirane  
Kashar YZBERISH Rruga Teodor Keko, Unaza e Re, Zona 
Kadestrale 3866 vol 120 faqe 200, objekt informal me 
formular vetdeklarimi nr 2873 date 24.03.2005. Tirane  
Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, Km. 9, Kashar, 
prane magazines qendrore Tirane Tirane  TIRANE 
Autostrada Tirane-Durres, Km 9, Kashar, Kamioqin Benz 
TR9704L. 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AURORA GROUP
E-Mail: auroragroup@auroragroup.com.al  
Telefon: 0692094555  
Të Tjera: Depozitim i vendimit Nr.2 date 25.06.2009 per 
caktimin e ekspertit kontabel i autorizuar Z.Ahmet Stojna me 
liçence Nr.54.Me CN-416875-07-10 bëhet depozitim i 
vendimit Nr.2 date 21.06.2010 per caktimin e ekspertit 
kontabel të regjistruar Z.Ahmet Stojna me liçence Nr.54 
dt.10-02-2000 të bëjë vlerësimin dhe të përgatisë Raportin 
për zmadhimin e Kapitalit të Regjistruar të shoqërisë

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048839-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/03
/2000

Numri i Vendimit:23287, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 06.03.2000 Emri I subjektit – AURORA GIPS CONSTRUKSION 
Forma ligjore – shpk Data e themelimit – 02.03.2000 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – 
Bregu i Lumit, Tirane Kapitali – 100 000 Objekti – Ne fushen e prodhimit, montimit dhe 
tregetimit te materialeve prej gipsi, te tregetimit te karburanteve dhe lubrifikanteve me 
pakice, ne fushen e ndertimit, perpunimit dhe tregetimit te lendes drusore, duro aluminit, 
import-eksport te artikujve te ndryshem, autoshkolle, lavazh, bar-bufe, ne fushen e 
transportit te mallrave dhe pasagjereve. Perfaqsuesi ligjor – Huzri Hoxha Ortak - Huzri 
Hoxha

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (40).pdf

2. 12/04
/2000

Numri i Vendimit:23287/1, Gjykata:Tirane
Shitja e 50% te kuotave te kapitalit te shoqerise ne favor te z. Rakip Suli. Pas kesaj 
shoqeria do te kete du ortake Huzri Hoxha dhe Rakip Suli.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (40).pdf

3. 26/05
/2000

Numri i Vendimit:23287/2, Gjykata:Tirane
Largimi nga detyra e administratorit e z. Huzri Hoxha dhe emerimi ne kete detyre i z. Seit 
Suli.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (40).pdf

4. 03/04
/2001

Numri i Vendimit:23287/3, Gjykata:Tirane
Shitja e 50% te kuotave te kapitalit te zoteruara nga z. Huzri Hoxha ne favor te ortakut 
tjeter Seit Suli. Pas kesaj z. Huzri Hoxha largohet nga shoqeria.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (40).pdf

5. 15/01
/2002

Numri i Vendimit:23287/4, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i emrit te shoqerise nga "AURORA GIPS CONSTRKSION" ne "AURORA 
GIPS".

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (40).pdf

6. 12/07
/2005

Numri i Vendimit:23287/5, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit dhe caktimi i ekspertit kontabel z. Teki 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F4197A-63A9-4DFF-AFF4-C76428201DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F4197A-63A9-4DFF-AFF4-C76428201DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F4197A-63A9-4DFF-AFF4-C76428201DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F4197A-63A9-4DFF-AFF4-C76428201DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F4197A-63A9-4DFF-AFF4-C76428201DCD
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Flamuri.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (40).pdf

7. 24/10
/2005

Numri i Vendimit:23287/6, Gjykata:Tirane
Shtese objekti ne fushen e ndertimeve, kompletimi i ndertimeve me te gjitha instalimet e 
nevojeshme. Prodhim dhe shitje te materialeve te ndertimit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (40).pdf

8. 31/01
/2006

Numri i Vendimit:23287/6, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit icili arrin ne vleren 
13.165.645 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (40).pdf

9. 12/07
/2006

Numri i Vendimit:23287/7, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise se shoqerise nga Bregu i Lumit, Tirane, ne adresen e re Autostrade, 
Katundi i Ri Kashar, Tirane. Ndryshimi i emrit te shoqerise nga AURORA GIPS ne 
AURORA GROUP, shpk.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (40).pdf

10. 27/07
/2007

Numri i Vendimit:23287/8, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise si dhe caktimi i 
ekspertit kontabel Ahmet Stojna.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (40).pdf

08/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-102398-10-07
Vlera e Kapitalit ishte            "13.165.465,00"          u be            "13.165.645,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "13.165,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "131.654,65"          u be            "1.000,04"         
Objekti ishte            ("Ne fushen e prodhimit, montimit dhe tregetimit te materialeve prej 
gipsi, te tregetimit te karburanteve dhe lubrifikanteve me pakice, ne fushen e ndertimit, 
perpunimit dhe tregetimit te lendes drusore, duro aluminit, import-eksport te artikujve te 
ndryshem, autoshkolle, lavazh, bar-bufe, ne fushen e transportit te mallrave dhe 
pasagjereve.Ndertime dhe plotesimi i tyre me te gjitha instalimet e nevojeshme, prodhim 
dhe tregetim te materialeve te ndertimit, etj.")          u be            ("Aktivitet ne fushe e 
tregtimit me pakice te karburanteve, prodhimit, montimit tregtimit te gipsit")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F4197A-63A9-4DFF-AFF4-C76428201DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F4197A-63A9-4DFF-AFF4-C76428201DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F4197A-63A9-4DFF-AFF4-C76428201DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F4197A-63A9-4DFF-AFF4-C76428201DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F4197A-63A9-4DFF-AFF4-C76428201DCD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Xhevdet Suli")                      Numri i aksioneve "3.949,69             
Perqindja ne kapital "29,99             Kontributi ne para "3.949.693,50
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Seit Suli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("")            u be              ("3.949.693,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Seit Suli")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("29,99")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Seit Suli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("3.949,69")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rakip Suli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("")            u be              ("5.266.258,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rakip Suli")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rakip Suli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("5.266,25")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rakip Suli")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/05/2000")            u be              ("02/03/2000")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

14/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-103480-11-07
Vlera e Kapitalit ishte            "13.165.645,00"          u be            "37.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "13.165,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,04"          u be            "370.000,00"         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "8.100.000,00"         
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushe e tregtimit me pakice te karburanteve, prodhimit, 
montimit tregtimit te gipsit")          u be            ("Prodhim, montim dhe tregetim te 
materialeve prej gipsi,etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Xhevdet Suli")         
eshte larguar ortaku:            ("Seit Suli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rakip Suli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.266.258,00")            u be              ("37.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rakip Suli")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("40,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rakip Suli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("5.266,25")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rakip Suli")                    , Nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A73DDEA-CF7D-40A0-900C-8F1891CFB4DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E863D885-3BDB-43DC-87DC-B6A4F6E46124
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Data ishte                      ("02/03/2000")            u be              ("20/10/2006")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

17/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109190-12-07
Vlera e Kapitalit ishte            "37.000.000,00"          u be            "13.165.645,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "13.165,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "370.000,00"          u be            "1.000,04"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692094555")         
Estimated_Turnover ishte            "8.100.000,00"          u be            "9.000.000,00"         
Objekti ishte            ("Prodhim, montim dhe tregetim te materialeve prej gipsi,etj.")          u 
be            ("Aktivitet ne fushe e tregtimit me pakice te karburanteve, prodhimit, 
montimit tregtimit te gipsit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane - Durres, Km 9,Kashar, Autovetur Opel TR8936I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 9, Kashar,Furgon Benz TR0942K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 9, Kashar, Kamioqin Benz TR9704L.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane - Durres,Km 9, Kashar, Furgon Benz TR3700N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane - Durres,Km 9, Kashar, Kamion DAF/Rimorkio 
TR9253N/TR5254N.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane - Durres,Km 9, Kashar,Kamionqine Benz TR3997N.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Seit Suli")                      Numri i aksioneve "3.949,69             
Perqindja ne kapital "29,99             Kontributi ne para "3.949.693,00
eshte shtuar ortaku:            ("Xhevdet Suli")                      Numri i aksioneve "3.949,69             
Perqindja ne kapital "29,99             Kontributi ne para "3.949.693,50
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rakip Suli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("37.000.000,00")            u be              ("5.266.258,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rakip Suli")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("40,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A6F4F5-6081-400F-AB09-4EB1DD31AFB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95744DC-4A2E-4714-9EAA-4F63E0F1BFCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9B8223-930F-4C31-A5BE-8CC07CF2ABAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66BA4B18-7FC7-48C3-8CAB-B2A98913E040
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rakip Suli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("5.266,25")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rakip Suli")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/10/2006")            u be              ("02/03/2000")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154590-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

16/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-272327-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "13.165.645,00"          u be            "71.515.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "13.165,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,04"          u be            "715.150,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit Nr.2 date 25.06.2009 
per caktimin e ekspertit kontabel i autorizuar Z.Ahmet Stojna me liçence Nr.54")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Seit Suli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.949.693,00")            u be              ("21.454.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Seit Suli")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("29,99")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Seit Suli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("3.949,69")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhevdet Suli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.949.693,50")            u be              ("21.454.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhevdet Suli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("29,99")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhevdet Suli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("3.949,69")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rakip Suli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.266.258,00")            u be              ("28.606.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rakip Suli")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34CE494-7512-45EC-852A-E73EEB13A8EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA48FF8A-B4DA-4913-A7E6-3891D837E81A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176BE695-10AC-46AB-9B3B-85A59D200DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39708E0C-3F0C-466F-9629-900F61E66991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D082B6B-46A8-4E30-AE62-C07E1650C06B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DF4E9D-1E55-4697-8695-E4946E27798D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040D7C44-2F71-41B7-8109-FE6CC755F834
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("5.266,25")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-295486-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Aleksander Goga, pallati ne krah te Gjykates se Faktit, kati I-re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-336792-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.2, Rruga Aleksandër Goga, pallati në krah të Gjykatës së Faktit, Kati i 
Parë;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Aleksander Goga, pallati ne krah te Gjykates se Faktit, kati I-re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-343006-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Unaza e Re, Banese private 3 kateshe, perballe servis Alfa;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-416875-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "71.515.000,00"          u be            "93.400.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "715.150,00"          u be            "934.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811DD07A-BE54-4984-AE19-60B998001353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A9C1A0-C68D-4882-B5A1-CAA27221902A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF45401C-3147-4C10-AB28-01FC016E599B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1805B1-F5EA-4C37-B499-8A650D0C47BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE71E5EC-A0E6-416E-95D7-4093598C36F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDE2A41-9DA2-45EF-99DA-95BFE7994599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0364F1-2E93-43ED-89A1-07B2A8433260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8C4552-BFCA-497C-ADCC-4EA5F2900054
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Koment ishte            ("Depozitim i vendimit Nr.2 date 25.06.2009 per caktimin e ekspertit 
kontabel i autorizuar Z.Ahmet Stojna me liçence Nr.54")          u be            ("Depozitim i 
vendimit Nr.2 date 25.06.2009 per caktimin e ekspertit kontabel i autorizuar Z.Ahmet 
Stojna me liçence Nr.54.Me CN-416875-07-10 bëhet depozitim i vendimit Nr.2 date 
21.06.2010 per caktimin e ekspertit kontabel të regjistruar Z.Ahmet Stojna me 
liçence Nr.54 dt.10-02-2000 të bëjë vlerësimin dhe të përgatisë Raportin për 
zmadhimin e Kapitalit të Regjistruar të shoqërisë")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhevdet Suli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("21.454.500,00")            u be              ("28.020.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Seit Suli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("21.454.500,00")            u be              ("28.020.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rakip Suli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("28.606.000,00")            u be              ("37.360.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

29/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-459248-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Mercedes Benz 208 CD me targë TR 0245 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-559107-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakeve date 19.05.2011 per 
miratimin e ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 
9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rakip Suli")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/03/2000")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rakip Suli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D51873-E36B-4A83-92D5-4337A8C32DB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50386A89-7F93-4655-9FA8-9DC9D1AFC033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17DE9A6-C7EB-42AD-A13A-E8F352BE1AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62BDED1C-9FF7-497F-9674-153113E1687E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7F4030-8D4D-4BA0-AD10-6E2D5AA67C5E
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-570502-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date 
05.07.2011, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Irfan Tomini,Pallati 20,Kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-572274-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.4, date 03.07.2011 ku eshte vendosur 
zmadhimi i kapitalit te shoqerise duke perfshire fitimet neto te vitit financiar sipas bilancit 
2010.Caktimi i z.Ahmet Stojna, Ekspert Kontabel i regjistruar me liçense Nr.54, per  
vleresimin dhe pergatitjen e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i 
vendimit Nr.5, date 11.07.2011 per miratimin e zmadhimit te kapitalit ne vleften 
14.600.000 leke sipas vleresimit te ekspertit kontabel te autorizuar.Kapitali i shoqerise nga 
93.400.000 leke pas ketij zmadhimi behet 108.000.000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "93.400.000,00"          u be            "108.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "934.000,00"          u be            "1.080.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rakip Suli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("37.360.000,00")            u be              ("43.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Seit Suli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("28.020.000,00")            u be              ("32.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhevdet Suli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("28.020.000,00")            u be              ("32.400.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

15/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-620872-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.11.2011,per hapje te adreses 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED19D55-605D-4F10-AC9A-44F45F2455F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00BD2E1C-3E4A-4277-A7E5-575862BD5819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4658CA63-6F41-46EA-8C06-A111D8EBA4AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FDF6D0-34D7-4E1B-983E-AB5054318CAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A781230E-2344-4EAA-A769-5CEC1464A105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B81B3E7-834D-4355-BF82-94E744C1EA44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C029D5-85B5-4639-95FB-F9306765F09C
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zhan D'ark,kati perdhe i Godines nr 47.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-801985-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.06.2012,per mbyllje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zhan D'ark,kati perdhe i Godines nr 47.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-842981-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.24.07.2012 per mbylljen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Irfan Tomini,Pallati 20,Kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-904674-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.85 prot date 09.10.2012, per hapjen e 
nje aderese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45155EC7-6F6A-41D0-8CB3-33CEB4AED20E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FD6946-4905-4CD1-9BC0-C3E842533F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8DBE90-93D3-42AD-ACD7-23638DC56133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029624C3-F44E-4E96-994B-6E1FE6CCD4FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95CF8208-9B3E-48C1-A2CC-D849EB457ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95CF8208-9B3E-48C1-A2CC-D849EB457ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE06C6D-AA10-47D2-B3E6-E21088845B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598A7170-3826-4DB8-B527-562275EC6BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598A7170-3826-4DB8-B527-562275EC6BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365CD343-247D-49EC-997B-AC1565622371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE694C5-42E2-40EA-9BFA-E82C3830BD86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F8E9F6-40FF-4B6E-A90E-FE570754A48B


12

Furgon AA 846 EX;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-905616-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.10.2012, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 847 EX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-020669-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.02.2013 per shkarkimin e Z.Ahmet Stojna  dhe emerimin e Znj. Migena  Hana si 
eksperte Kontabel  me nr.27, date 27.08.2012 per auditimin e pasqyrave financiare qe 
mbyllen ne 31. 12. 2012.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-172717-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.08.2013 ku eshte vendosur: -Shkarkimin e administratorit Z. Rakip Suli dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Z. Njazi Marku.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Njazi Marku")                      Nga data "16/08/2013             
Ne daten "16/08/2018
eshte larguar administratori:            ("Rakip Suli")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE72235-E79D-4DA6-8971-303534D79CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA83073-A660-4CD4-9679-651E40FDBA1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA83073-A660-4CD4-9679-651E40FDBA1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613AD45A-567D-494B-89CA-D66FD8A12862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A6CEF7-E921-45A5-8F4B-5CE37EFC7480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A6CEF7-E921-45A5-8F4B-5CE37EFC7480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001FC3F9-1637-4D49-8524-DE2793054B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98BA18A9-248C-4B7C-9A70-E83612DF155C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23F9BD1-3208-4C02-9779-7FB0D90A5621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3C89FE-7C0E-4047-924B-E1D170E78247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3C89FE-7C0E-4047-924B-E1D170E78247
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-188040-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.5, date 05.09.2013, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te 40% te kuotave te kapitalit te z.Rakip Suli ne favor te z.Saimir 
Suli.Depozitim i kerkeses date 09.09.2013, per mbylljen e nje adrese dytesore.Depozitim i 
kontrates se dhurimit Nr.12024 Rep. Nr.9934 Kol. date 05.09.2013, per dhurimin e 40% te 
kuotave te kapitalit ne favor te z.Saimir Suli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 847 EX;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Saimir Suli")                      Numri i aksioneve "40,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "43.200.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Rakip Suli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-191515-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.09.2013, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 9, Kashar,Furgon Benz TR0942K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane - Durres, Km 9,Kashar, Autovetur Opel TR8936I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C246AA6-3B0B-422A-B50A-5239AE0E00D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C246AA6-3B0B-422A-B50A-5239AE0E00D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D698C5-45C7-4531-8636-9A993924B712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925ABF7F-53D6-4E80-A209-41B39CFBB0D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B77B23D-CDD3-406D-86EB-6EDDF77D1006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B77B23D-CDD3-406D-86EB-6EDDF77D1006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACB593C-480A-4093-9E2D-8A4BB3657604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CD919A-55C5-495D-9106-E139EF77171F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297883C9-227B-48C4-8893-EE13D50A69DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4AAFD3-A55B-454D-A4BE-32E73BF08FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49B1310-6F73-44FA-9646-49C620466711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49B1310-6F73-44FA-9646-49C620466711
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Dokumenti i autorizimit

10/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-352952-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
10.02.2014, ku është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit dhe 
hapja e një adrese tjetër dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Unaza e Re, ish Servis Alpha, banesa 91;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Unaza 
e Re, Banese private 3 kateshe, perballe servis Alfa;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-518920-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
13.06.2014 per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Mercedes Benz 208 CD me targë TR 0245 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557493-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA78A27-411C-4AA2-B14C-64971FDF5FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5834B4CD-FCFB-4D1E-908C-AA431EA6E2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5834B4CD-FCFB-4D1E-908C-AA431EA6E2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A636BC67-8D67-40AF-A7EA-DB6A769DB64D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B33E676-D293-4A00-9ED5-513CF9940991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B33E676-D293-4A00-9ED5-513CF9940991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10648492-EBA7-4D5A-9437-51ED0E2FCA51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001581A4-05CC-4EE5-B9FD-95A3D94BC9D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D38F58-9345-4973-982D-01CB06BA6FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE185A62-9533-4D47-8E0D-10170ADBDBA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE185A62-9533-4D47-8E0D-10170ADBDBA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CBAED2-1ACB-47DB-B291-115A214AB12A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8618835B-3B6B-4BBB-8A68-1CE20F6F5716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69981B02-94D4-42D2-9791-F322B1EEEFCB
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02/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-617622-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.09.2014 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon TR 0245 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-784921-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.01.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar mbyllja e dy adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Unaza 
e Re, ish Servis Alpha, banesa 91;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon TR 0245 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-882341-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-932850-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik.  Depozitimi i Vendimit Nr.3, date 
2.3.2015, ku eshte vendosur: te largoje Ekspertin Kontabel te Regjitruar Znj. Migena Hana. 
Te emeroje Ekspertin Kontabel te Regjistruar per auditimin e pasqyrave financiare 2014, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73784631-E746-4E2B-A89B-534E6E2134CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73784631-E746-4E2B-A89B-534E6E2134CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789A22D1-22A4-4841-B000-56B058107AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E512B3E3-3FE6-449D-99CA-C29FE0DB3B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B989DA5F-C93A-40A4-9223-091154617926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B989DA5F-C93A-40A4-9223-091154617926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0759CAD-AB07-4C1C-B9F2-9AC23E7CBE41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33AAA05-4953-4BFF-990F-1949084127BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D8B616-BACD-4C45-AB04-84D7DCA4C74E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E52D24-939B-4709-BE3B-87DF972C2EEB
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Z. Arber Gjata. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-976743-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 30.03.2015, per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.7, Rruga Teodor Keko, Unaza e Re, Banesa nr.97, perballe 
Alpha Bank.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-122310-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173767-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CAF4B7B-FC7F-45CE-86F8-300F2B2E59E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CAF4B7B-FC7F-45CE-86F8-300F2B2E59E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5089FEDD-C77E-440D-AA24-3FBDD2B13D97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8B4031-B5EF-4024-B6D2-CBA2BA907512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB96518-FD6C-4BE0-9B5E-9FBAE4EFF098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22DF119-F855-4FC1-B4EE-E09DD8954852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22DF119-F855-4FC1-B4EE-E09DD8954852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54933A5-560E-453B-B72C-5F6F6E2E364A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54933A5-560E-453B-B72C-5F6F6E2E364A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D119125-E7EC-4D0D-B269-9EE2530C0F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40430562-2759-40BF-8289-F4854C61E17A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C84CF1-990A-49BC-949C-08B95D843BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C84CF1-990A-49BC-949C-08B95D843BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8ADA064-6A44-43EF-8386-6325AD743DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B62E0F4-6AB2-424D-8C39-9D1101648E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D9C2CA-FC1D-4E34-8AE1-CE02FF5B7E22


17

10/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-451067-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, nr.17 Prot., datë 
09.12.2015, ku është kërkuar: - Saktesimi  i kodit ekonomik (NVE). 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-598655-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.03.2016, ku eshte vendosur, 
emerimi i ekspertit kontabel te regjistruar, per auditimin e pasqyrave financiare 2015, z. 
Arber Gjata.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Arber Gjata")                      Nga data 
"11/03/2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812601-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-859776-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC292E82-F2F2-4152-A259-957D59E6FAD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063F3387-3119-42C6-84FF-A625186850EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063F3387-3119-42C6-84FF-A625186850EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55D0E2E-7FA6-4BF0-82BA-5DE2B054BA78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55D0E2E-7FA6-4BF0-82BA-5DE2B054BA78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D2BE3C-7DDF-4F1F-BED2-8DDCFA4E1FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8D0E4D-7F33-4634-9A15-DAA96DB47D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222DE61B-6FFD-4904-A4BF-79EB08793ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645EDA76-F2FD-4EAA-B64B-AA4806621805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9B2F53-0FC5-48C8-830C-C990DAE656F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F61E939-38DD-4E86-8E47-0333F59B9DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACA4877-1FC6-40DB-9A51-20CD00CE0207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACA4877-1FC6-40DB-9A51-20CD00CE0207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA972058-33BE-42A8-A995-8E5C34E652E9
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860896-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-899825-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

06/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-095768-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.01.2017 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km. 9, Kashar, prane magazines qendrore;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405912-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B7AE45-CE92-407A-9467-B7258AF2C0A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B971B53B-1038-4568-9BD7-D43FF30D0666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C3F922-287D-4D35-AF38-FCFA3950EF29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D90F591-93E0-44E7-85C0-FE33F93B4BF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5421F3E-3ED3-4865-8120-00376475584C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA7CE668-B96D-4933-AF62-1BE500D8A309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE40A16-ADBA-4404-94D4-5AB3594D7AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA94E6DA-9737-40E8-BECF-956353E77A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63875F94-5A9F-4FC1-A1E4-9857F6C45CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D102034-18D4-440C-A2B1-AF083487ACE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D102034-18D4-440C-A2B1-AF083487ACE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E4DE6B-6695-4357-A84A-B57B2B10ED2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51515479-5613-4B80-B7F2-0B3E02FDCD33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4037AB5C-D988-4CF2-A3FC-90064250E5B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4037AB5C-D988-4CF2-A3FC-90064250E5B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD109D7-E3E7-46A5-9296-039402EE3325
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

04/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-494099-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave me kusht  Nr. 
1271 Rep dhe Nr. 596/3 kol date 02.10.2017 me shites Saimir Suli i cili ka vendosur te 
shese tek bleresi z. Njazi Marku 40% te kuotave te kapitalit qe zoteron ne shoqerine 
AURORA GROUP shpk.Vendimi Nr. 5 date 22.09.2017 per  pranimin e shitjes me kusht 
te kuotave nga Saimir Suli  tek bleresi z. Njazi Marku. Riemerimin e administratorit z. 
Njazi Marku per nje afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Njazi Marku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/08/2018")            u be              ("22/09/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-834776-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.06.2018 ku eshte vendosur: Ndryshimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushe e tregtimit me pakice te karburanteve, prodhimit, 
montimit tregtimit te gipsit")          u be            ("Aktivitet ne fushe e prodhimit, 
montimit, tregtimit te gipsit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889565-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB08BDB-4B32-41AA-9B6C-0D19E33788D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901B8526-6891-4644-973E-5721AF632795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15777847-C448-4AC4-B2EB-71FB17A32B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D406B2-D39B-49F0-8158-77BDB44B0979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08BEA4B-33C7-40B5-8D06-B93EB8CF95BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A75EB26-D21C-4227-A3CA-C2141B53F5ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A75EB26-D21C-4227-A3CA-C2141B53F5ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B21050-2652-438C-A5C8-F0514E67F7ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA3A915-FB1A-444D-977A-7C12DAD55821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA3A915-FB1A-444D-977A-7C12DAD55821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5CDFAD-6255-4B9C-9F0D-B2497877D024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381B50CA-292A-4E7D-8CAB-D7269B102110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E539FC-09A5-4892-9132-02A02D386D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4EED753-6F3E-485D-8027-676C0EDC0698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4EED753-6F3E-485D-8027-676C0EDC0698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B6C90C-BC39-4528-819E-686F28A799EF
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-899758-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kerkeses dt. 02.08.2018, per te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon AA 846 EX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-065976-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 15.01.2019, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("auroragroup@auroragroup.com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr 11, Rruga B. Cela, Nr pasurie 1/39-N2, zona kadastrale 8514, vol32, faq 
1045;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.2, Rruga Aleksandër Goga, pallati në krah të Gjykatës së Faktit, Kati i Parë;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7896D6-2D1A-4E14-BC92-086B5CA90B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7896D6-2D1A-4E14-BC92-086B5CA90B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE55F2D-EFC6-4610-865D-22232EF0DFC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140DD015-7432-4E9F-92F0-339115E63D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C663A3-ADE7-462E-A9A7-677CDAE24F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2CCCA73-4570-49BE-B769-6ACB1391F157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A195246C-E4F3-4DE6-A920-7C930F0C5C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD68BF0-1E18-4546-B247-C29033882112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138B1A9D-6973-4386-8E80-D654816796E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10FA6012-3A66-4E25-824E-087E22CD7257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B95440-6D0B-4400-AFA7-A2D01BB4B1C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B95440-6D0B-4400-AFA7-A2D01BB4B1C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CEDA59-8309-400A-A5A6-2E993E3013A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC4962F-D8CA-4827-A1C2-655D613970E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B281C4A7-3B69-4F61-A596-677155FC141D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B281C4A7-3B69-4F61-A596-677155FC141D
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09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-289784-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ORTAKEVE REZULTATI 2018.pdf
2-PASQYRA E PERFOIRMANCES NATYRE.xlsx
1- PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
3-CASH FLOW INDIREKT.xlsx
4-PASQ.LEVIZJES SE KAPITALIT.xlsx
Anekset shpjeguese 2018.pdf
04 Raport Auditi Final.pdf

14/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-302511-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deklaratës Noteriale Nr.1009 Kol., Nr.406/2 
Rep., datë 06.08.2019 ku është vendosur:  Revokimi i kontratës së shitjes Nr.1271 Rep., 
Nr.596/1 Kol., datë 02.10.2017 ndërmjet Saimir Suli dhe Njazi Marku.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-426351-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës date 09.12.2019, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr 11, Rruga B. Cela, Nr pasurie 1/39-N2, zona kadastrale 8514, vol32, faq 1045;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-448067-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 09.01.2020 për hapje të një adrese 
dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C22A9B-FEDD-49F2-879A-3DDEAD4C25EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E21E2E3-B43F-4A17-98FE-197505983F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA0B7CB-E802-42AB-9354-9B39DC52E587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE8F4B2-9B91-4C37-AC54-492A96E19316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC07714C-C4F6-4336-BFF9-809C21388651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00248426-69C2-436C-8BE9-A7713E4A8FD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDF6D7B-CC57-477B-A619-05937FF297D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1541E52-68AA-42D7-9B3A-B9EE1FE22D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1541E52-68AA-42D7-9B3A-B9EE1FE22D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6129003-1B8F-40EC-9962-BA360691865E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6780F4-B923-4765-BDA7-BE07394F2EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84194918-EEDB-4C89-B892-F2EBEA963121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4D7224-6FF9-4605-82AA-5E2108A369BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4D7224-6FF9-4605-82AA-5E2108A369BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F498C6-E3A7-42A5-B3B1-F0BA70109AF3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Shkozet, zona kadastrale 8517, nr.10101;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577022-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
RAPORTI I ECURISE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Miratimi i pasqyrave.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
PAGESE DETYRIME QKB.pdf
Shenimt shpjeguese.pdf
Kapitali Aurora (1).xlsx
PAGESE DETYRIME QKB.pdf

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674605-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 15.02.2021, të 
asamblesë së zakonshme të ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: Emërimi i znj. 
Migena Hana si  eksperte kontabël për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për 
vitin ushtrimor 2020. 2- Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë datë 
17.03.2021, ku është kërkuar: Ndryshimi i ekspertes kontabël të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Migena Hana")                      Nga data 
"15/02/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-741646-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F74EE3-E3D8-4D34-A058-A9A0503975A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F74EE3-E3D8-4D34-A058-A9A0503975A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17062170-8F34-483E-95C8-BF80E50A23B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92376107-5FFD-422A-A4DF-F2BA41DFE6F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA93732D-7931-4DEC-8452-000CC2112638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D3529C-72EE-4D1B-ACD5-94D4765DDD39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D28BC5-6EF4-42E2-97AD-CEE9F96DFF68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743574A2-156E-40FC-8C47-873B5E4D71FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6A5376-F6BC-4D27-A2F2-90B6E8D41586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05A4B72-D85C-4F67-A9FC-54AF8974E132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8C545E-EF88-4526-B15F-F22A6C1A234E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E13A8E7-DEEC-48DD-8197-17B233786B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9D61C8-9559-4231-8B7D-6C6BDE0F3D62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC90C6F-CC69-4EB1-98E9-8698F28BF3D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B98D60-8B2D-4576-A986-8FAA6A609F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B98D60-8B2D-4576-A986-8FAA6A609F5A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ORTAKEVE  rezultati 2020.pdf
Raporti i audituesit Aurora Group.pdf
Pasqyrat financiare 2020+ Shenimet shpjeguese scan.pdf
RAPORTI I PERFORMANCES.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres   AG 
2020.xlsx
COP.Pasqyra e pozicionit financiar  A.G 2020.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte  AG 2020.xlsx
Kapitali Aurora 2020.xlsx

20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801592-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.10.2021 ku eshte 
vendosur:Largimin e auditueses ligjore znj.Migena Hana dhe z.Arber Gjata.Emerimin e 
auditueses ligjore znj.Aida Xhizdari per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Aida Xhizdari")                      Nga data 
"15/10/2021
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Arber Gjata")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Migena Hana")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-803957-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 27.10.2021 ku është vendosur: 
Hapja dhe mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Teodor Keko, Unaza e Re, Zona Kadestrale 3866 vol 120 faqe 200, objekt 
informal me formular vetdeklarimi nr 2873 date 24.03.2005.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.7, Rruga Teodor Keko, Unaza e Re, Banesa nr.97, perballe Alpha Bank.;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2BFA6E-6681-4391-8E88-2D64CB23F7F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29181706-7B27-458A-A12E-78C0A2262DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0663794-86C4-459F-9E5C-FC4F377DB627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41A20A7-5FFE-4752-A714-89E299F66355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403E4623-68F5-40B6-AE15-91EE24D755D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403E4623-68F5-40B6-AE15-91EE24D755D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E38B46F-7471-4570-AD0E-8E74C6F1E4F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1C92FA-77AD-4F1B-8D43-577A9138A129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D40C1B-0040-4BF9-A8A6-C01B641F05D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6FFD85-1F39-444E-ACF7-5E39557F84E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6FFD85-1F39-444E-ACF7-5E39557F84E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69475AB8-4971-459A-A798-EA846F2EC5E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5EEFBAB-11B7-4916-8E95-FCA071FC5634
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-971851-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitale LAST.xlsx
RAPORTI I PERFORMANCES 2021.pdf
Shenimet shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi ortakeve rezultati 2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

26/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-000342-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.09.2022 per riemerimin 
administratorit Njazi Marku .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Njazi Marku")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/08/2013")            u be              ("22/09/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Njazi Marku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/09/2022")            u be              ("22/09/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-180234-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VENDIMIPERREZULTATIN.pdf
shenimetshpjeguese.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
RAPORTIIECURISE.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6042AB87-519D-489F-A0A8-8E0255164505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6042AB87-519D-489F-A0A8-8E0255164505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719B2C92-08E9-4D1E-80AA-B4B8E3436EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72EF0F68-F9DB-4A87-8789-3D835DB6DADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56E9EE3-68ED-4523-AE7B-A826441AB8B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE5FAA4-0DF8-4E17-8EE6-A9B4F71A0386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F544CA-3129-4E68-8DCD-A23B2389DED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6173B068-5922-49AF-B556-CFA1E1AB2DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A0F3D6-0861-48F7-A7E0-A2083556A03D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775E0CC1-E086-4B78-BC9B-B05076A43FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F6A4F4-A214-4970-A3C6-A3DFA6C58DE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF51446-86D3-4CD7-B0C8-451B3A989691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54EBA89F-FFB4-471D-B983-D021A6F7FE1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F784EA-B419-4EB9-B43C-AA44E0199A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383F73E2-2684-4AB6-BF7F-A91264DCEA34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A58AD21-B6A3-473D-9D27-04F9878D2FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0841D5-15EE-49AE-B75E-BACA657E4C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0DEEDB0-1860-46B7-B2EB-6C0A39CA02A9
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Datë: 05/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


